Ainesosat Fl
Makeutusaineet (isomalti, asesulfaami K, sukraloasi), happo: sitruunahappo, tiivisteesta

valmistettu sitruunamehu (0,6%), luontainen aromi, luontainen aromiaine mintun mentoli
(0,06%), elintarvikevari: beetakaroteeni.

Allergeenit Fl
Ei sisalla pakollisesti iimoitettavia allergeeneja.

Sailytys- ja kiyttoohjeet FI
Sailytettava kuivassa ja villedssa. Liiallisella kaytdlld voi olla laksatiivisia vaikutuksia

Ravintosisiltd 100 g:sta Fl
Energia 950 kJ / 228 kcal
Rasvalg

josta tyydyttynytta O g
Hiilihydraatit 95 g

josta sokereita 0.5 g
ProteiniO g

SuolaOqg

Ingredienser SE
Sotningsmedel (isomalt, acesulfam K, sukralos), surhetsreglerande medel: citronsyra,

citronjuice fran koncentrat (0,6%), naturlig arom, naturligt aromamne mentol fran mynta
(0,06%), fargamne: betakaroten.

Allergener SE
Innehaller inte deklarationspliktiga allergener.

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Férvara pa en torr och sval plats. Overdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 950 kJ / 228 kcal
FettOg

varav mattade O g
Kolhydrater 95 g

varav sockerarter 0.5 g
Protein 0 g

SaltOg



